© 00 ~NOoO Ok WD P

el il o e =
o uh WN PR O

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2015 - 2016

E und D-Madchen

Futsal

Endrunde

23.01.2016in Hartenholm

09:30
09:42
09:54
10:06
10:18
10:30
10:42
10:54
11:06
11:18
11:30
11:42
11:54
12:06
12:18
12:30
12:42

1)
2)
3)
4)
5)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel A D-Madchen

FSC Kaltenkirchen
Bramstedter TS
GroRRenasper SV

SV Henstedt Ulzburg
TuS Tensfeld

TuS Tensfeld

SV Henstedt Ulzburg
FSC Kaltenkirchen |
SV Henstedt Ulzburg
GroRRenasper SV
FSC Kaltenkirchen
Bramstedter TS

FSC Kaltenkirchen |
SV Henstedt Ulzburg
TuS Tensfeld

FSC Kaltenkirchen
SV Henstedt Ulzburg
FSC Kaltenkirchen I
SV Henstedt Ulzburg
Bramstedter TS
Grol3enasper SV

Staffel A E-Madchen
FSC Kaltenkirchen |
FSC Kaltenkirchen Il
SV Henstedt Ulzburg
TuS Tensfeld

Die Spielzeit betragt 1 x 10 Minuten.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitijdem Spielfeld sein durfen.

PI

w-b[\)()'ll—‘

FSC Kaltenkirchen

- Bramstedter TS

FSC Kaltenkirchen Il
TuS Tensfeld

- TuS Tensfeld

SV Henstedt Ulzburg

- GroRenasper SV

TuS Tensfeld
FSC Kaltenkirchen Il
SV Henstedt Ulzburg

- Bramstedter TS
- GroRRenasper SV

TuS Tensfeld
FSC Kaltenkirchen |

- TuS Tensfeld

P

Wik AN

- FSC Kaltenkirchen

Pt

12

'hw\ll—‘

Pt

P N RN

Es dirfen nur Altergerechte Spielerinnen eingesetztien und nur fiir eine Mannschaft

Tore

10

NP o ®

ocPrPFgogrohrPohrpt®o©

Tore

I R ORI NN

~N W

P NP P OOOOOFR, EFPONMNOONDN



