Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2015 - 2016

E und D-Mädchen

Endrunde

Futsal

23.01.2016 in Hartenholm

			Staffel A D-Mädchen	Pl		Pt	Т	Tore	
		1)	FSC Kaltenkirchen	1		12	8	:	1
		2)	Bramstedter TS	5		1	0	:	4
		3)	Großenasper SV	2		7	2	:	1
		4)	SV Henstedt Ulzburg	4		3	1	:	4
		5)	TuS Tensfeld	3	}	4	2	:	3
	00.20	T 11	T. C.T		FOCK I. I. I			1	
1	09:30	Uhr	TuS Tensfeld		FSC Kaltenkirchen		0	:	2
2	09:42	Uhr	SV Henstedt Ulzburg	-	Bramstedter TS		0	:	0
3	09:54	Uhr	FSC Kaltenkirchen I		FSC Kaltenkirchen II		3	:	0
4	10:06	Uhr	SV Henstedt Ulzburg		TuS Tensfeld		5	:	2
5	10:18	Uhr	Großenasper SV	-	TuS Tensfeld		1	:	0
6	10:30	Uhr	FSC Kaltenkirchen	-	SV Henstedt Ulzburg		4	:	1
7	10:42	Uhr	Bramstedter TS	-	Großenasper SV		0	:	1
8	10:54	Uhr	FSC Kaltenkirchen I		TuS Tensfeld		1	:	0
9	11:06	Uhr	SV Henstedt Ulzburg		FSC Kaltenkirchen II		4	:	0
10	11:18	Uhr	TuS Tensfeld	-	SV Henstedt Ulzburg		0	:	0
11	11:30	Uhr	FSC Kaltenkirchen	-	Bramstedter TS		1	:	0
12	11:42	Uhr	SV Henstedt Ulzburg	-	Großenasper SV		0	:	0
13	11:54	Uhr	FSC Kaltenkirchen II		TuS Tensfeld		1	:	1
14	12:06	Uhr	SV Henstedt Ulzburg		FSC Kaltenkirchen I		1	:	1
15	12:18	Uhr	Bramstedter TS	-	TuS Tensfeld		0	:	2
16	12:30	Uhr	Großenasper SV	-	FSC Kaltenkirchen		0	:	1
	12:42								
			Staffel A E-Mädchen	Pl		Pt	Tore		
			FSC Kaltenkirchen I	2		7	5	:	1
			FSC Kaltenkirchen II	4		1	1	:	8
			SV Henstedt Ulzburg	1		7	10	:	3
			TuS Tensfeld	3	_	1	3	:	7

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Es dürfen nur Altergerechte Spielerinnen eingesetzt werden und nur für eine Mannschaft